様式第１号

生駒市たつた揚げプロジェクト認定申請書

令和  年  月  日

生駒市たつた揚げプロジェクト実行委員会委員長  様

申請者 所 在 地

事 業 所 名

代表者氏名

私は、貴会の趣旨に賛同し、認定を受けたいので、次のとおり申請します。

事業所の名称（仮称）

事 業 所 の 所 在 地 生駒市

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

フ ァ ク ス 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

販 売 予 定 商 品

営 業 許 可 証 の 写 し 別紙のとおり